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Mueble para TV Vera

Envia un email al anunciante: user-461370@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Domingo, 04 Marzo de 2018
237 personas han visto este anuncio
Precio: 139

El nuevo mobiliario para tu tv, es lo ultimo en mobiliario ya que su distinciéon y modernidad le dara a
tu espacio el mejor ambiente Esta elaborado con melamina 16 negro sus puertas abatibles son de
MDF de alto brillo y de sistema push-clic Sus Dimensiones: Ancho: 160cm x Alto: 30 cm x Profundo:
40cm y su peso es de 26kg Conoce modelos majestosos y modernos entrando a la web
wwwmueblesbonitoscom y visita la galeria disponible
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Atencion calificada
por nuestras lineas
de WhatsApp

F.-:
"
&
.
=
-
-
H
H
1 -
i
2
b1
=3

011099 354

wiviv.muedlesbonitos.com
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